
 

Usnesení 

mimořádného 13. zasedání Zastupitelstva obce Braškov, konaného dne 16. ledna 2017 

na OÚ Braškov 
 

 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

 

a) bere na vědomí 

 Důvodovou zprávu k návrhu na usnesení   

 

 

b) ruší 

části usnesení z 12. zasedání ZO Braškov konaného dne 19. 12. 2016: pod písmenem a) - 

bod 3); pod písmenem c) – bod 1) a pod písmenem, d) – bod 1) a 2) 

 

 

c) určuje 

zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem Ing. Vladimíra Drába, starostu obce 

 

 

d) rozhoduje 

v souladu s ustanovením § 6 odst. (5) písmene a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění platných předpisů (dále jen stavební zákon), a za 

použití § 44 písmene a) stavebního zákona o pořízení změny č. 1 územního plánu Braškov 

podle § 6 odst. (2) stavebního zákona s tímto obsahem: návrh zemního valu podél D6, 

občerstvení se sociálním zařízením v lokalitě lesoparku Háj, návrh malých vodních ploch 

na Braškovském potoce, návrh lokálního biokoridoru při východním okraji katastru obce, 

cyklogenerel obce Braškov, chodník Družec – Valdek, chodník Valdek – Horní Bezděkov, 

chodník Valdek – Velká Dobrá, návrh lokálního biokoridoru LBK 3 Dubina – Kožová 

Hora a interakčního prvku IP3, návrh cesty a odvodňovací strouhy Valdek – les Veselov, 

prověření souladu stávajícího lokálního ÚSES s nadregionálním ÚSES a jeho návaznost na 

lokální ÚSES sousedních obcí a návrh na zajištění veřejné dopravní obslužnosti území 

prostřednictvím místních a účelových komunikací (náprava právního stavu – např. v ulici u 

Chalupů či Lesní). 

 

 

e) schvaluje 

Smlouvu o dílo s Martinem Dobešem s.r.o. na zpracování projektu na stavbu „Revitalizace 

Černého potoka“ za cenu 70.180 Kč vč. DPH 

 

 

f) souhlasí 

1) s aplikací článku 7) Jednacího řádu zastupitelstva odst. 12 „Nikdo nemůže mluvit 

v téže věci více než 2x. Doba diskusního příspěvku se omezuje na 5 minut“. V případě 

zájmu může zastupitel nechat hlasovat o prodloužení diskusních příspěvků. 

 

 

 



 

 

2) se stavbou „Rekonstrukce chodníku Družecká“ a s uzavřením smlouvy o smlouvě 

budoucí darovací části pozemku  p.č. 394/2 o výměře cca 243 m2 se Středočeským 

krajem 

3) se stavbou „Rekonstrukce chodníku Bezděkovská“ a s uzavřením smlouvy o smlouvě 

budoucí darovací části pozemku  p.č. 391 o výměře cca 141 m2 se Středočeským 

krajem   

 

 

 

  

 

 

 

Ing. Vladimír D r á b 

 Starosta 

 

Ověřovatelé 

 

Bohumil    B e č k a 

 

 

Pavel   S t á d n í k 

 

 

Zapsala: Jarmila Hehejíková  


